[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 » мая 2017  № 177
                        г. Касли

	О временном ограничении движения автотранспорта во время проведения
шествия в День города Касли

10июня 2017 года

          В связи с проведением праздничного шествия, посвященного Дню города Касли 10 июня 2017 года, с целью обеспечения общественной безопасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 10 июня 2017 года с 17.00 до 17.30 часов, временно ограничить движение автотранспорта по улице Ленина, от памятника им. В.И. Ленину (пересечение ул. Ленина с ул. Советская) до МУ « Дворец культуры им. И.М. Захарова» (пересечение ул. Ленина с ул. Декабристов).

2. Рекомендовать Отделу МВД по Каслинскому району обеспечить соблюдение правопорядка во время проведения праздничного шествия.

3.  Рекомендовать ОГИБДД ОМВД по Каслинскому району с целью обеспечения безопасности дорожного движения, оказать содействие по организации дорожного движения по маршруту следования праздничной колонны трудовых коллективов.

4. Общему отделу (Ворощук О.Н.) опубликовать  данное постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы Каслинского городского поселения                                                        Д.Н. Дерябин